



KATOWICE

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego

40-507 Katowice, ul. Francuska 78, tel./fax 032 359 30 01 tel. 032 359 30 02
word@word.katowice.pl, www.word.katowice.pl
NIP: 954-21-92-176

Katowice, dnia 30.03.2018 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Znak: NZP/MW/7/2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń technicznych i wykonanie monitoringu wizyjnego oraz świadczenie usług ochrony za pomocą monitoringu wizyjnego.

W dniu 29 marca 2018 r. wpłynęły pytania do SIWZ, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy listy osób do wykonanie budowy systemu kamer na poszczególne Państwa oddziały. Czy osoby wykonujące prace w jednej z lokalizacji można przypisać do pozostałych. Czy do każdej lokalizacji muszą być inne osoby?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zatrudnienia 4 osób do montażu osobno dla każdej lokalizacji czyli składając ofertę na wszystkie części wymagamy zatrudnienia 24 osób.

Wynika to wprost z treści SIWZ:

3.5.1. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę co najmniej 4 osób wykonujących czynności w zakresie realizacji Zamówienia tj. montujących System Monitoringu (jeżeli Wykonawca składa ofertę dotyczącą więcej niż jednego obiektu, wymaganie to dotyczy każdego obiektu odrębnie) oraz co najmniej 4 operatorów stacji monitorowania (wymaganie to nie zależy od ilości obiektów, których dotyczy oferta).

Pytanie nr 2:

Z jakiej normy czy warunku wynika, że Zamawiający uzależnia punkty przetargowe względem ilości zatrudnionych techników z kwalifikacjami, jak nie ma to wpływu na wykonanie finalnie zadania zgodnie ze sztuką i normami PN systemów alarmowych?

Mh...

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z Ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia pracownik zabezpieczenia technicznego, jest uprawniony m.in. do montażu elektronicznych urządzeń i systemów alarmowych, sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia, oraz eksploatacji, konserwacji i naprawach w miejscach ich zainstalowania (art. 27 ust. 4 pkt 1 w zw. z art. 3 pkt 2).

Zapewnienie odpowiedniej ilości osób odpowiedzialnych za montaż oraz pełnienie funkcji operatorów stacji monitorowania posiadających odpowiednie kwalifikacje wpływa na szybkość wykonania przedmiotu zamówienia oraz zgodność ze sztuką i z zachowaniem należytej staranności, a tym samym ma duże znaczenie. Stąd jednym z kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty jest kryterium zatrudnienia tj. ilość pracowników Wykonawcy posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony technicznej.

Pytanie nr 3:

Ze względu na okres świąteczny i bardzo krótki okres czasu – prosimy o przesunięcie terminu składania chociażby o jeden dzień ze względu na poniedziałek który jest dniem wolnym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert i wyznacza nowy termin na 04.04.2018 r. godzina 9:00; otwarcie ofert nastąpi o godzinie 9:15.

Z-CA DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Katowicach


mgr inż. Jan Grela

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

mgr Justyna Marlińska

Kierownik Wydziału Eksploatacji Mienia
KIEROWNIK Działu Informatyki
mgr Paweł Janoska inż. Tadeusz Kura